«Балезино ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат  Кенешлэн

Президиумез

	[image: image1.jpg]

	Президиум

Совета депутатов

муниципального образования «Балезинский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О созыве и  повестке дня очередной пятидесятой сессии
депутатов Совета депутатов шестого созыва
муниципального образования  «Балезинский район»

«17» июня 2021 года
Президиум Совета депутатов муниципального образования  «Балезинский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать очередную пятидесятую сессию Совета депутатов муниципального  образования  «Балезинский район» шестого созыва 24 июня 2021 года в  актовом зале Администрации муниципального образования «Балезинский район» в 10 час.00 мин. с  повесткой дня:
1. "О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования "Балезинский район" от 17 декабря 2020 года № 45-359 "О бюджете муниципального образования "Балезинский район" на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов"
2. Об окончании отопительного периода 2020-2021 гг. в МО «Балезинский район»

3. Об организации сбора и вывоза ТКО в Балезинском районе (оборудование площадок сбора ТКО в соответствии с нормативными требованиями)

4. О внесении изменений в состав постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» от 6 октября 2016 года №1/2-7

5. Об избрании в состав Президиума Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район»

6. О частичной передаче полномочий муниципальному образованию «Карсовайское» по текущему содержанию (ремонту) системы водоснабжения в населенных пунктах с. Карсовай, д. Васютенки, д. Адам в 2021 году.

2. На сессию пригласить Главу муниципального образования «Балезинский район», его заместителей, прокурора Балезинского района, представителей Общественного Совета и Молодежного парламента Балезинского района и аккредитованных при Совете депутатов муниципального образования «Балезинский район» представителей средств массовой информации.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования

«Балезинский район»                                                                          Н.В. Бабинцев
пос. Балезино

17.06.2021 г.

№63-330